שירות המבחן מתבקש לערוך תסקיר משלים. מובהר כי ככל שיהיה צורך ביציאה של המשיב לראיון או למתן בדיקות,
יודיע על כך שירות המבחן מבעוד מועד על מנת שתתקבל החלטה בהתאם.

נדחה לקבלת תסקיר ליום 16.06.16 בשעה 09:00.

המזכירות תעברי בדחיפות עותק ההחלטה לשירות המבחן וכן תזמן המשיב לדיון באמצעות שב"ס.

ניתנה והודעה היום כ"ט אייר תשע"ו, 06/06/2016 במעמד הנוכחים.

איתן קורנהאוזר , שופט

הוקלד על ידי רות גושן